311 000

312 000

313 000

314 000

315 000

320 000

321 000

322 000

323 000

330 00C

331000

332000

333 000

340 000
341 000

342 000
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Crédito Interno

311001
311002
311008

Colocacién de Bonos de la Tesoreria General
Colocacion de Bonos Municipales
Varios

Préstamos del Sector Publico

312010
312 020

Préstamos de Entidades Publicas Financieras
Préstamos de Entidades Publicas no Financieras

Préstamos del Sector Privado

313 008

Varios

Crédito Interno de Proveedores

314 009

Varios

Captacion de Depésitos

315010
315020
315030
315 040

Recursos del Tesoro
Recursos Internos
Recursos Externos
Otros

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

Crédito Externo

321001 Colocacion de Bonos de la Tesoreria General

321009 Varios

D bolsos de Pré >s Externos

322 001 Préstamos de Organismos Multilaterales

322 002 Préstamos de Gobiernos Extranjeros y sus Agencias Financieras
322 003 Préstamos de Entidades Financieras Privadas del Exterior

322 009 Varios

Crédito Externo de Proveedores

323 008

Varios

RECUPERACION DE PRESTAMOS

Reembolso de Préstamos del Sector Pablico

331009 Varios

Reembolso de Préstamos del Sector Privado
332 009 Varios

R bolso de Pré »s de Instituciones Financieras Intermedias
333 009 Varios

SALDO INICIAL DE CAJA

Saldo Inicial de Tesoreria

341010 Recursos del Tesoro

341 020 Recursos del Crédito Interno
341030 Recursos del Crédito Externo
341040 Recursos Institucionales

341 050 Donaciones

Saldo Inicial de Recursos del Crédito Publico
342010 Crédito Interno

342 020 Crédito Externo

Saldo Inicial de Recursos Institucionales
343 030
343 P20

Recursos Propios

Recursos con Afectacion Especifica - IVA
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343 021 Recursos con Afectacion Especifica - Royalties

343 022 Recursos con Afectacion Especifica - Juegos de Azar
344 000 Saldo Inicial de Recursos por Donaciones

344 010 Donaciones Nacionales

344 020 Donaciones del Exterior

/
o gwevrey as IAQ Al
GLRIA ESTELA/SALINAS DE GRAU

/POTA. J¥TA MUNICIPAL

Ordenanzz N° 110/ 15 “Que aprueba el Presupuesto General del Ejercicio Fiscal 2016” 52



